Universidade Federal de Juiz de Fora

Faculdade de Engenharia

Ofício no. 12/2011

 Em 09 de maio de 2011.

Da:  Coordenadora do Curso de Engenharia Computacional

Prof.ª Michèle Cristina Resende Farage

Ao: Chefe do Departamento de Matemática
        Prof. Sérgio Guilherme de Assis Vansconcelos

Assunto: Solicitação de vagas para o semestre 03/2011

Prezado Professor,

 O objetivo deste é solicitar a alocação de vagas para alunos do curso de
Engenharia Computacional - código 065AB - para o período 03/2011, na
seguinte disciplina:

Código Denominação Horário Vagas Solicitadas

MAT158 A Álgebra Linear 3ª e 5ª
10h às 12h

8 vagas

Atenciosamente:

Michèle Cristina Resende Farage

Coordenadora do Curso de Engenharia Computacional